
S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

Mateja 5:14–16
Lai tava gaisma spīd.

Konteksts
Kalna sprediķī Jēzus Kristus mācīja Sa-
viem mācekļiem par to, kā dzīvošana 
pēc evaņģēlija ietekmē citus cilvēkus.

Doktrīna vai princips
Cilvēka piemērs, ko viņš rāda, dzīvojot 
pēc evaņģēlija, var mudināt citus 
tuvināties Dievam.

Pielietojums
Kad kāda cilvēka piemērs ir tevi ie-
dvesmojis dzīvot pēc evaņģēlija? Kā tu 
vari būt piemērs citiem cilvēkiem?

 Mateja 16:15–19
Valstības atslēgas

Konteksts
Filipa Cezarejas robežās Jēzus Kristus 
mācīja Savus apustuļus par to, kas ir 
nepieciešams, lai vadītu Baznīcu.

Doktrīna vai princips
Jēzus Kristus Baznīca ir celta ar Dieva 
atklāsmi. 

Tie, kuriem ir priesterības atslēgas, 
ir pilnvaroti vadīt Dieva valstību uz 
Zemes.

Pielietojums
Kādas mūžīgas patiesības ir atklātas 
tev?

Kā Baznīcas vadītāji, kuriem ir pries-
terības atslēgas, ir svētījuši tavu dzīvi? 
Kas tev būtu jādara, lai parādītu, ka tu 
atbalsti Baznīcas vadītājus, kuriem ir 
priesterības atslēgas?

Mateja 11:28–30
Nāciet pie Manis.

Konteksts
Kad daži cilvēki atraidīja Jēzu, Viņš 
deva apsolījumus tiem, kas Viņu 
pieņems.

Doktrīna vai princips
Ja mēs nākam pie Jēzus Kristus, Viņš 
atvieglinās mūsu nastas.

Pielietojums
Kad Tas Kungs ir tev palīdzējis atvieg-
lināt smagu nastu? Kā tu vari tuvoties 
Viņam?

Kā tu varētu izmantot šos pantus, lai 
iedrošinātu kādu draugu vai ģimenes 
locekli, kurš jūtas nomākts?

Mateja 22:36–39
Mīli To Kungu; mīli savu tuvāko.

Konteksts
Jēzus Kristus atbildēja kādam farize-
jam, kas vaicāja, kurš ir augstākais 
bauslis.

Doktrīna vai princips
Divi augstākie baušļi ir mīlēt Dievu un 
mīlēt savus tuvākos.

Pielietojums
Kā tu vari izrādīt mīlestību pret Dievu 
no visas sirds, dvēseles un prāta? Kā 
tu vari izrādīt mīlestību pret Viņa 
bērniem?

Mateja 28:19–20
Māciet un kristījiet visas tautas.

Konteksts
Jēzus Kristus pēc Savas Augšām-
celšanās deva norādījumus Saviem 
mācekļiem.

Doktrīna vai princips
Mums kā Jēzus Kristus sekotājiem ir 
jāmāca un jākristī visas tautas.

Pielietojums
Ko tu varētu darīt, lai palīdzētu kādam 
cilvēkam mācīties evaņģēliju vai turēt 
viņa vai viņas kristību derību?

Ko tu varētu darīt, lai sagatavotos 
kalpošanai misijā?

Lūkas 24:36–39
Augšāmceltam ķermenim ir miesa un 
kauli.

Konteksts
Savas Augšāmcelšanās dienā Jēzus 
Kristus parādījās Saviem mācekļiem 
Jeruzālemē un parādīja viņiem Savu 
augšāmcelto ķermeni.

Doktrīna vai princips
Jēzus Kristus ir augšāmcelta būtne. 
Augšāmcelts ķermenis ir ķermenis no 
miesas un kauliem.

Pielietojums
Kā zināšanas par to, ka Jēzus Kristus 
tika burtiskā nozīmē augšāmcelts, ir 
stiprinājušas tavu liecību?

Jāņa 3:5
Atdzimt ūdenī un Garā

Konteksts
Kāds farizejs, vārdā Nikodēms, vaicāja, 
ko Jēzus Kristus domāja ar vārdu 
„atdzimt”.

Doktrīna vai princips
Kristības un Svētā Gara saņemšana 
ir nepieciešami priekšraksti garīgai 
atdzimšanai un ieiešanai celestiālajā 
valstībā.

Pielietojums
Kā tavas kristības un Svētā Gara 
dāvanas saņemšana ir mainījusi tavu 
dzīvi? Ko tu vari darīt, lai turētu savu 
kristību derību un tiektos pēc Svētā 
Gara sadraudzības? 

Jāņa 14:6
Ceļš, patiesība un dzīvība

Konteksts
Pēdējo vakariņu laikā Jēzus Kristus 
atbildēja uz Toma jautājumu par to, kā 
mācekļi varētu zināt ceļu pie Tēva.

Doktrīna vai princips
Vienīgais ceļš, kā saņemt mūžīgo dzīvi 
un dzīvot kopā ar Debesu Tēvu, ir 
Jēzus Kristus.

Pielietojums
Tiecoties nākt pie Tēva, ko tu dari, lai 
paļautos uz Jēzu Kristu?

Jāņa 14:15
Ja jūs mīlat Mani, turiet Manas pavēles.

Konteksts
Pēdējo vakariņu laikā Jēzus Kristus 
mācīja Saviem mācekļiem to, kā viņi 
varētu izrādīt savu mīlestību pret 
Viņu.

Doktrīna vai princips
Mēs izrādām savu mīlestību pret To 
Kungu, turot Viņa baušļus.

Pielietojums
Izvirzi mērķi kādā savas dzīves jomā, 
kur tu varētu izrādīt lielāku mīlestību 
pret To Kungu caur lielāku paklausību.

Jāņa 17:3
Dieva un Jēzus Kristus atzīšana ir 
mūžīgā dzīve.

Konteksts
Naktī pirms Savas krustā sišanas 
Jēzus Kristus aizlūdza par Saviem 
sekotājiem.

Doktrīna vai princips
Patiesi iepazīstot Debesu Tēvu un Jēzu 
Kristu, mēs varam iegūt mūžīgo dzīvi.

Pielietojums
Ko tu vari darīt, lai labāk iepazītu 
Debesu Tēvu un Jēzu Kristu? Ko tu 
vari darīt, lai stiprinātu savas attiecības 
ar Viņiem?

Ap. d. 2:36–38
Nožēlojiet grēkus, tieciet kristīti un 
saņemiet Svēto Garu.

Konteksts
Piecdesmit dienas pēc Glābēja Aug-
šāmcelšanās apustulis Pēteris mācīja 
ļaužu pulkam Jeruzālemē, kas tiem ir 
jādara, lai tiktu izglābti.

Doktrīna vai princips
Grēku nožēlošana un kristīšana grēku 
atlaišanai sagatavo mūs Svētā Gara 
dāvanas saņemšanai.

Pielietojums
Kā tu varētu izmantot šos Rakstu 
pantus, lai palīdzētu kādam draugam 
saprast, kas katram no mums ir jādara, 
lai saņemtu piedošanu par saviem 
grēkiem un saņemtu Svēto Garu?

Ap. d. 3:19–21
Atspirgšanas laiki

Konteksts
Apustulis Pēteris liecināja ļaužu pul-
kam Jeruzālemē par mūsu dienām.

Doktrīna vai princips
Visu laikmetu pravieši ir pareģojuši 
visu lietu atdošanu (atjaunošanu) 
pēdējās dienās.

Pielietojums
Kādas vēl Rakstu vietas apliecina, ka 
Tas Kungs atjaunos evaņģēliju pirms 
Savas Otrās Atnākšanas?

1. korintiešiem 6:19–20
 Tavs ķermenis ir templis.

Konteksts
Vēstulē Baznīcas locekļiem Korintā 
apustulis Pāvils mācīja svētajiem to, 
kāpēc seksuāli grēki ir tik smagi.

Doktrīna vai princips
Mūsu ķermeņi ir svēti — līdzīgi tem-
pļiem, un tiem jābūt tīriem un svētiem.

Pielietojums
Kā šajos pantos paustā doktrīna palīdz 
atbildēt uz jautājumiem par pieticību? 
Par šķīstību? Par tetovējumiem un 
pīrsingu?  Par Gudrības Vārdu?

1. korintiešiem 15:20–22
Kristū visi tiks augšāmcelti.

Konteksts
Kad svētie Korintā mācīja, ka nav mi-
rušo augšāmcelšanās, apustulis Pāvils 
rakstīja vēstuli, lai viņiem izskaidrotu 
patiesību.

Doktrīna vai princips
Tādēļ, ka Jēzus Kristus pārvarēja nāvi 
un tika augšāmcelts, visa cilvēce tiks 
augšāmcelta.

Pielietojums
Dalies ar kādu cilvēku savā liecībā par 
Jēzus Kristus Augšāmcelšanos. Kā šī 
mācība sniedz mierinājumu kādam, 
kurš ir zaudējis tuvu cilvēku?

1. korintiešiem 15:40–42
Godības pakāpes

Konteksts
Vēstulē Baznīcas locekļiem Korintā 
apustulis Pāvils atbildēja uz jautā-
jumiem par to, kādā veidā un kādā 
ķermenī mirušie tiks uzcelti.

Doktrīna vai princips
Augšāmceltie ķermeņi atšķiras pēc 
savas godības, līdzīgi kā saule, mē-
ness un zvaigznes atšķiras pēc sava 
spožuma.

Pielietojums
Izlasi Mācība un Derības 76:50–70.  Kas 
tev ir jādara, lai iemantotu augšām-
celtu ķermeni ar celestiālu godību?

Galatiešiem 5:22–23
Gara augļi

Konteksts
Vēstulē svētajiem Galatijā apustulis 
Pāvils mācīja par tām īpašībām, ko 
Gars ieaudzina tajos, kuri tiecas „stai-
gāt Garā”.

Doktrīna vai princips
Svētais Gars bieži vien cilvēkā izraisa 
mīlestības, prieka, miera, pacietības, 
laipnības, labestības, ticības, lēnprātī-
bas un atturības sajūtas.

Pielietojums
Kad tu esi izjutis(-usi) Gara augļus? 
Ko tu vari darīt, lai sekmētu Svētā 
Gara sadraudzību un baudītu šos Gara 
augļus savā dzīvē?

Efeziešiem 4:11–14
Apustuļi un pravieši palīdz pilnveidot 
svētos.

Konteksts
Vēstulē svētajiem Efezā apustulis 
Pāvils mācīja par Baznīcas organizāciju 
un mērķi.

Doktrīna vai princips
Baznīcas organizācija ir Dieva noteikta, 
lai pilnveidotu un pamācītu svētos un 
paveiktu kalpošanas darbu.

Pielietojums
Kā Baznīcas vadītāji attur mūs no 
padošanās „katram mācības vējam”?

Kā tu vislabāk vari izrādīt atzinību 
vietējam Baznīcas vadītājam?

Filipiešiem 4:13
Es visu spēju caur Kristu.

Konteksts
Esot apcietinājumā, apustulis Pāvils 
rakstīja vēstuli, lai uzmundrinātu 
svētos Filipos.

Doktrīna vai princips
Jēzus Kristus var mums dot spēku 
darīt jebko, ko Dievs prasa no mums.

Pielietojums
Ieraksti savā dienasgrāmatā par kādu 
reizi, kad Tas Kungs deva tev spēku 
pārvarēt kādu izaicinājumu.

2. tesaloniķiešiem 2:1–3
Atkrišana tika pareģota

Konteksts
Daži svētie Tesalonikos ticēja, ka drīz 
notiks Jēzus Kristus Otrā Atnākšana. 
Apustulis Pāvils viņiem adresētajā 
vēstulē izskaidroja šo pārpratumu.

Doktrīna vai princips
Bija pareģots, ka pirms Jēzus Kristus 
Otrās Atnākšanas būs atkrišanas 
periods.

Pielietojums
Kā tu atbildētu draugam, kurš jautātu: 
„Vai tad Kristus Baznīca nav bijusi uz 
Zemes, kopš Viņš to izveidoja? Kādēļ 
būtu vajadzīga Atjaunošana?”

2. Timotejam 3:15–17
Svētie Raksti ir doti mācībai, audzinā-
šanai un labošanai.

Konteksts
Apustulis Pāvils rakstīja Timotejam un 
uzmundrināja viņu, kad viņš saskārās 
ar grūtībām Baznīcas locekļu starpā.

Doktrīna vai princips
Iedvesmota doktrīna, pamācība un la-
bošana, kas atrodama Svētajos Rakstos, 
palīdzēs mūs vadīt uz glābšanu.

Pielietojums
Kad Rakstu studēšana tev ir palīdzē-
jusi izprast doktrīnu, sajust pārmetu-
mus vai pieņemt labošanu?

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A



S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

S V Ē T O  R A K S T U
P Ā R Z I N Ā Š A N A

Ebrejiem 12:9
Dievs ir mūsu garu Tēvs.

Konteksts
Apustulis Pāvils mudināja Baznīcas 
locekļus būt uzticīgiem savam Debesu 
Tēvam.

Doktrīna vai princips
Dievs ir mūsu garu Tēvs, un mums ir 
jābūt paklausīgiem Viņam.

Pielietojums
Kā tavas zināšanas par to, ka Dievs ir 
tava gara Tēvs, ietekmē tavu attieksmi 
pret baušļiem?

Jēkaba v. 1:5–6
Ja tev trūkst gudrības, lūdz to no 
Dieva.

Konteksts
Jēkabs rakstīja Baznīcas locekļiem par 
to, kā iegūt dievišķu vadību.

Doktrīna vai princips
Dievs labprāt dod gudrību tiem, kas 
Viņu lūdz ticībā.

Pielietojums
Kad Dievs ir tev devis vadību, atbildot 
uz tavām lūgšanām? Ko tu vari darīt, 
lai lūgtu ar lielāku ticību?

Jēkaba v. 2:17–18
Ticība bez darbiem ir nedzīva.

Konteksts
Jēkabs rakstīja Baznīcas locekļiem, 
atbildot uz kādu cilvēku izteikumiem, 
kuri apgalvoja, ka ticības izrādīšanai 
darbi nav nepieciešami.

Doktrīna vai princips
Ticība bez darbiem ir nedzīva.

Pielietojums
Kad tu esi redzējis(-usi) ticības 
izpausmes kāda tev pazīstama cilvēka 
darbos? Ko konkrēti tu šonedēļ varētu 
darīt, kas parādītu, ka tev ir ticība 
Jēzum Kristum?

Jāņa atkl. 20:12
Tiesāti Dieva priekšā

Konteksts
Atrodoties Patmas salā, apustulis Jānis 
redzēja vīziju par visiem mirušajiem, 
kuri tika atvesti Dieva priekšā, lai tiktu 
tiesāti.

Doktrīna vai princips
Visi tiks Dieva tiesāti pēc saviem dar-
biem, kas ir pierakstīti grāmatās.

Pielietojums
Kā zināšanas par to, ka tu tiksi tiesāts 
pēc saviem darbiem, ietekmē to, kādus 
lēmumus tu pieņemsi šodien?

1. Pētera 4:6
Evaņģēlijs tiek sludināts mirušajiem.

Konteksts
Kad Mazāzijas svētie izcieta daudzus 
pārbaudījumus, apustulis Pēteris 
rakstīja vēstuli un pārliecināja viņus, 
ka Jēzus Kristus ir dzīvo un mirušo 
Glābējs un Tiesnesis.

Doktrīna vai princips
Evaņģēlijs tiek sludināts mirušajiem, 
lai viņiem būtu tāda pat iespēja kā 
tiem, kuri evaņģēlija vēstījumu ir dzir-
dējuši mirstīgās dzīves laikā.

Pielietojums
Meklē iespējas, kā tu varētu veikt savu 
priekšteču ģimenes vēstures izpēti un 
piedalīties tempļa priekšrakstos viņu 
labā.

Jaunās Derības lasīšanas grafiks

Mateja
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Marka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lūkas
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 24

Jāņa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21

Apustuļu darbi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Romiešiem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. korintiešiem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2. korintiešiem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Galatiešiem 1 2 3 4 5 6
Efeziešiem 1 2 3 4 5 6
Filipiešiem 1 2 3 4

Kolosiešiem 1 2 3 4
1. tesaloniķiešiem 1 2 3 4 5
2. tesaloniķiešiem 1 2 3

1. Timotejam 1 2 3 4 5 6

2. Timotejam 1 2 3 4
Titam 1 2 3

Filemonam 1
Ebrejiem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Jēkaba v. 1 2 3 4 5
1. Pētera 1 2 3 4 5
2. Pētera 1 2 3
1. Jāņa 1 2 3 4 5
2. Jāņa 1
3. Jāņa 1
Jūdas 1

Jāņa atkl.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22

Jaunās Derības lasīšanas grafiks

Mateja
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Marka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lūkas
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 24

Jāņa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21

Apustuļu darbi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Romiešiem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. korintiešiem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2. korintiešiem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Galatiešiem 1 2 3 4 5 6
Efeziešiem 1 2 3 4 5 6
Filipiešiem 1 2 3 4

Kolosiešiem 1 2 3 4
1. tesaloniķiešiem 1 2 3 4 5
2. tesaloniķiešiem 1 2 3

1. Timotejam 1 2 3 4 5 6

2. Timotejam 1 2 3 4
Titam 1 2 3

Filemonam 1
Ebrejiem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Jēkaba v. 1 2 3 4 5
1. Pētera 1 2 3 4 5
2. Pētera 1 2 3
1. Jāņa 1 2 3 4 5
2. Jāņa 1
3. Jāņa 1
Jūdas 1

Jāņa atkl.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22





Svēto Rakstu ikdienas studēšanas tabula

Janv. Febr. Marts Apr. Maijs Jūn. Jūl. Aug. Sept. Okt. Nov. Dec.
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21
22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23
24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
29 (29) 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

31 31 31 31 31 31 31

New Testament Scripture Mastery Cards tulkojums. Latvian
© 2012 by Intellectual Reserve, Inc. Visas tiesības saglabātas. Iespiests ASV.  Angļu val. tek-
sta apstiprinājums: 06/12. Tulkojuma apstiprinājums: 06/12. 10480 153

Svēto Rakstu ikdienas studēšanas tabula

Janv. Febr. Marts Apr. Maijs Jūn. Jūl. Aug. Sept. Okt. Nov. Dec.
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21
22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23
24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
29 (29) 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

31 31 31 31 31 31 31




